fundimus ac delegamus. una cum ingresibus earum

et egresibusg precipientes ut nullus duxa marchio.

comes. vicecomesy aut aliqua magna parvaque regni

nostri persona eundem Andreain diaconum inquietare

vel molestare de predictis peciis terre a nobis sibi

concessis presumaty et liceat eum suosque heredes

pacifico et quieto ordine tenere. cum jure proprie

. tario possiderea omnium hominum amota contradictio

Si quis igitur hoc nostrum preceptum pro futuris

temporibus temerarius violator extiterit. sciat se coms

positurum auri puri libras tregintai medietate camere

nostrej et medietate suprascripto Andreae diacono

suisque heredibus quod ut verius credi possit et

ab homnibus observarep manu propria subfirmantes

anulum nostrum subinprimi jussimus

Signum serenissimorum domui llugoni et Lo

tarii reges

t j Locus sigilli cerei deperditi

feudalius diaconus et regius capellanus ad vicem

Sosoni episcopi et archicancellarii regio jussu re

cognovL

del Salvatore. alla quale quindi rimase congiunta. come sembrano

attestarlo alcuni avanzi di editicio anteriore. e che non si riteri

scano alia successiva coslruzionev che si scorgono nella partelaterale

della nave destra del tempio di s. Salvatore stesso. qui perti non

sembra trattarsi di questa. ma dtaltra rammentata dal hmo nel

suo catalogo delle antiche chiese di liresciai ove scrivez a Socleslil

s. michaelis archangeli alias cum cura animarum est illa. quae non

solum prophanata. sed etiam labans conspicitur apud domos nu

rantum in ascensu per plateam herbae nuncupatam ad viam sur

bani u quindi al principio dellterta per salire al castelloq e presso

al luogo ove ora si trova la chiesetta di s. Maria delle consolazioni

m questa monte neo corrisponde forse alll attuale vinum vol

garmente detlo dai contadini iiim paesello situato sul versante

orientale dei monti che separano la valtrompia dalla valsabbia.

nel mandamento di Preseglie

quem domi
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SAllchl x eva

nata pridie idus iulii anno dominice incarnationis a ipso unum tenente insimul perticas legiptimas ju

ncccchnn regni vero domim nugoms xvmj Lotharii

vero xun indictione m.

Actum Papia feliciten Amen.

anan

Ann. sua. mense decembri.

commutatio bonorum inter Aupaldum abbatem mo

nasterii mediolanensis sancti Ambrosiis ei rationem

diaconum ex ordine et abbatia s. johannis Modoe

tiae.

lix autogmpho in Arch. s. fidelis MedioL

Poiuio.

iv ln nomine homini llei et Salvatoris nostri

lhesu christi llugo et Lotharius filio ejus gracia b